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EZP-271-2/140/2014/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  produktów leczniczych dla Apteki 20 grup nr sprawy EZP-271-2/140/2014 pismo 2
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 produktu Piperacillin/Tazobactam Kabi, proszek do sporządzania roztworu do  infuzji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie grupa 9 dopuszcza wycenę preparatu pod nazwą Uman Big, 180j.m./ml;1ml, roztw.d/wstrzyk.,1 fiol  - 30  op. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3

Czy Zmawiający wymaga, aby w pak 19   leki posiadały  możliwość podania w skojarzeniu z antybiotykami aminoglikozydowymi i możliwość rozpuszczania i rozcieńczania za pomocą Solutio Ringera?

 Odpowiedź: Zmawiający wymaga, aby w pak 19   leki (PIPERACYLINUM + TAZOBACTANUM zawarty obecnie w pakiecie 2) posiadały  możliwość podania w skojarzeniu z antybiotykami aminoglikozydowymi i możliwość rozpuszczania i rozcieńczania za pomocą Solutio Ringera 
Pytanie 4

Czy Zmawiający wymaga, aby w pak 19   leki zawierały  substancje  pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu  uniknięcia rozkładu substancji czynnej?

Odpowiedź: Zmawiający wymaga, aby w pak 19   leki (PIPERACYLINUM + TAZOBACTANUM zawarty obecnie w pakiecie 2) zawierały  substancje  pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu  uniknięcia rozkładu substancji czynnej
Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.A z wartości 10% do wartości max. 5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 5 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.2 z wartości 10% do wartości max. 5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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